РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

      21-я сессия  1-го  созыва

«28» октября 2015г.                                                                                                     № 204

«О передаче части полномочий

 по решению отдельных вопросов

местного значения органами местного

самоуправления поселений Бахчисарайского района»

В соответствии со статьей 12.1 Федерального конституционного закона

от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и

образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым

и города федерального значения Севастополя», Градостроительным кодексом

Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Республики Крым от

16.01.2015 № 67-ЗРК/2015 «О регулировании градостроительной деятельности в

Республике Крым», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования

Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

Угловский сельский  совет решил:

1. Направить в Бахчисарайский районный совет  Республики Крым

предложения о передаче следующих полномочий органам местного самоуправления

Бахчисарайского района по решению вопросов местного значения:

- по подготовке и утверждению генерального плана поселения, в том числе

внесения изменений в генеральный план поселения;

- по подготовке и утверждению правил землепользования и застройки.

2. Администрации  Угловского сельского поселения Бахчисарайского  района

Республики Крым заключить с администрацией Бахчисарайского  района

Республики Крым соглашение о передаче указанных в   пункте 1 настоящего

решения полномочий.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на информационном стенде

Администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном

сайте Угловского сельского совета (www.угловскийсовет.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам землепользования, коммунального хозяйства, экологии и

строительства.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                 Н.Н. Сосницкая

http://www.угловскийсовет.рф/